
 

 

 

 

損害保険代理店業の廃止のお知らせ 
 

 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）は、2023年4月1日を持ちま

して、三井住友海上火災保険株式会社との損害保険代理店委託契約を解約し、損害保険代理店業を廃止

することとなりました。永年のご愛顧につきまして、心からお礼申し上げます。 

なお、当行が損害保険代理店としてお取り扱いさせていただいた損害保険契約につきましては、三井住友海

上火災保険株式会社にて引き続き責任をもってお取扱いをさせていただきます。今後のご連絡先等については

2023年4月1日以降に三井住友海上火災保険株式会社からご契約者様にお送りするハガキにて改めてご案

内いたします。 

当行はこれからもさらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛される銀行」を

目指してまいります。 

 以上 

 

 

 

 

 

◆お問い合わせ◆ 

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 

2023 年 3月 31日 


